A. A. DE CARVALHO COMÉRCIO - EPP
CNPJ: 23.217.924/0001-40 Insc. Estadual: 12.474.483-4

SE
Av. Castelo Branco nº 73, Centro aCEP: 65.430-000 — Vargem Grande-MA Í 34,
Fone: (98) 99123-7158 "Ss

Rubfi é

ODM3)vd

o

TERMO DE ENTREGA DE AMOSTRA

Declaro para os devidos fins, que fiz a devida entrega dos produtos licitados, em
atendimento às exigências constantes do Edital do Pregão Eletrônico nº. PE-003/2021-
CPL/PMVG.

Relação dos itens licitados

ARROZ AGULHINHA - Polido, longo fino, tipo 1, em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos, não
violados, resistentes, acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os
dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do
produto, validademínima de 90 dias a partir da data de entrega. Embalagem de 01 Kg - MARCA: BOM
MARANHESE CAMIL ALIMENTOS;

CARNE MOÍDA - Came bovina moída magra de 12 congelada. Aspecto próprio, não amolecida e nem
pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, com cheiro e sabor próprio, ausência de sujidades,
parasitos e larvas. Devendo conter no máximo 10% de gordura, ser isenta de cartilagens e de ossos e
conter no máximo 3% de aponevroses, com registro no SIF - embalagem de500g. - MARCA: QUALITY
BEEF MERCURIO ALIMENTOS;

PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA (CARNE) -
Apresentada em flocos, com aspecto de cor, cheiro e sabor próprios, isenta de sujidades, em saco plástico
transparente; Rotulagem contendo composição nutricional data de fabricação, validade mínima de 90 dias
apartir da data de entrega. Embalagem 400g (COTA ME/EPP). - MARCA: CAMIL — CAMIL ALIMENTOS
S.A.

Empresa: A. A. DE CARVALHO COMÉRCIO-EPP
Cargo ou Função: Gerente
RG: 21426992002-1 SESP/MA - CPF: 015.731.563-02

Vargem Grande/MA, 10 de março de 2021.

A. À. DE CARVALHO COMÉRCIO = EPP
Amerilton Araujo de Carvalho

RG 21426992002-1 SESP/MA- CPF: 015.731.563-02
Titular

gulhinhaaaa
ar E Usa a E DESTAS